
ROZKŁAD JAZDY

ważny od ……………………..

LINIA: KOKOT - PIŃCZÓW  przez Kije
do ……………………..

komunikacja zwykła

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

D D D D D D D D
pomiędzy 

przystankami
narastająco

pomiędzy 

przystankami
narastająco

pomiędzy 

przystankami
narastająco

pomiędzy 

przystankami
narastająco D D D D D D D D

5:50 8:00 10:00 12:00 14:50 16:40 18:40 20:35 0 0 0:00 0:00 Pińczów/ ul. Legionistów (parking)/  02 0,6 49,6 0:01 0:55 5:45 7:40 9:55 11:55 14:50 16:40 18:35 20:35

5:51 8:01 10:01 12:01 14:51 16:41 18:41 20:36 0,6 0,6 0:01 0:01 Pińczów/ Plac Wolności (Rynek)/01 0 49 0:00 0:54 5:44 7:39 9:54 11:54 14:49 16:39 18:34 20:34

5:51 8:01 10:01 12:01 14:51 16:41 18:41 20:36 0 0,6 0:00 0:01 Pińczów/ ul. Piłsudskiego /02 49,64 9,1 49 0:11 0:54 5:44 7:39 9:54 11:54 14:49 16:39 18:34 20:34

6:02 8:12 10:12 12:12 15:02 16:52 18:52 20:47 9,1 9,7 0:11 0:12 49,64 Szarbków / 1266T / 03/04 0,8 39,9 0:01 0:43 5:33 7:28 9:43 11:43 14:38 16:28 18:23 20:23

6:03 8:13 10:13 12:13 15:03 16:53 18:53 20:48 0,8 10,5 0:01 0:13 Szarbków / 1266T / 01/02 2,1 39,1 0:02 0:42 5:32 7:27 9:42 11:42 14:37 16:27 18:22 20:22

6:05 8:15 10:15 12:15 15:05 16:55 18:55 20:50 2,1 12,6 0:02 0:15 Chwałowice/1656T/03/04 2,2 37 0:02 0:40 5:30 7:25 9:40 11:40 14:35 16:25 18:20 20:20

6:07 8:17 10:17 12:17 15:07 16:57 18:57 20:52 2,2 14,8 0:02 0:17 Gartatowice /0013 (szkoła)/05/06 0,4 34,8 0:01 0:38 5:28 7:23 9:38 11:38 14:33 16:23 18:18 20:18

6:09 8:19 10:19 12:19 15:09 16:59 18:59 20:54 2 16,8 0:02 0:19 Gartatowice /0013/03/04 2 34,4 0:02 0:37 5:27 7:22 9:37 11:37 14:32 16:22 18:17 20:17

6:10 8:20 10:20 12:20 15:10 17:00 19:00 20:55 0,4 17,2 0:01 0:20 Janów /0014/07/08 0,6 32,4 0:01 0:35 5:25 7:20 9:35 11:35 14:30 16:20 18:15 20:15

6:11 8:21 10:21 12:21 15:11 17:01 19:01 20:56 0,6 17,8 0:01 0:21 Janów /0014/05/06 52,50 3,5 31,8 0:04 0:34 5:24 7:19 9:34 11:34 14:29 16:19 18:14 20:14

6:15 8:25 10:25 12:25 15:15 17:05 19:05 21:00 3,5 21,3 0:04 0:25 52,50 Czechów  /0014/01/02 0,7 28,3 0:01 0:30 5:20 7:15 9:30 11:30 14:25 16:15 18:10 20:10

6:16 8:26 10:26 12:26 15:16 17:06 19:06 21:01 0,7 22 0:01 0:26 Czechów /0014/03/04 0,9 27,6 0:01 0:29 5:19 7:14 9:29 11:29 14:24 16:14 18:09 20:09

6:17 8:27 10:27 12:27 15:17 17:07 19:07 21:02 0,9 22,9 0:01 0:27 Czechów  / 0012/01/02 57,00 3,8 26,7 0:04 0:28 5:18 7:13 9:28 11:28 14:23 16:13 18:08 20:08

6:21 8:31 10:31 12:31 15:21 17:11 19:11 21:06 3,8 26,7 0:04 0:31 57,00 Stawiany / 0012/05/06 0,6 22,9 0:01 0:24 5:14 7:09 9:24 11:24 14:19 16:09 18:04 20:04

6:22 8:32 10:32 12:32 15:22 17:12 19:12 21:07 0,6 27,3 0:01 0:32 Stawiany /0012/07/08 59,33 8,9 22,3 0:09 0:23 5:13 7:08 9:23 11:23 14:18 16:08 18:03 20:03

6:25 8:35 10:35 12:35 15:25 17:15 19:15 21:10 3,3 30,6 0:03 0:35 66,00 Lipnik /78/01 0 13,4 0:00 0:14 5:04 6:59 9:14 11:14 14:09 15:59 17:54 19:54

Kije/766/04 1 13,4 0:01 0:14 5:04 6:59 9:14 11:14 14:09 15:59 17:54 19:54

6:31 8:41 10:41 12:41 15:31 17:21 19:21 21:16 5,6 36,2 0:06 0:41 67,20 Kije / 0157UG/02 57,00 3,8 12,4 0:04 0:13 5:03 6:58 9:13 11:13 14:08 15:58 17:53 19:53

6:32 8:42 10:42 12:42 15:32 17:22 19:22 21:17 1 37,2 0:01 0:42 Kije/766/03 0 8,6 0:00 0:09 4:59 6:54 9:09 11:09 14:04 15:54 17:49 19:49

6:36 8:46 10:46 12:46 15:36 17:26 19:26 21:21 3,8 41 0:04 0:46 57,00 Wierzbica/0010T/03/04 0,6 8,6 0:01 0:09 4:59 6:54 9:09 11:09 14:04 15:54 17:49 19:49

6:37 8:47 10:47 12:47 15:37 17:27 19:27 21:22 0,6 41,6 0:01 0:47 Wierzbica/0010T/01/02 1,3 8 0:01 0:08 4:58 6:53 9:08 11:08 14:03 15:53 17:48 19:48

6:38 8:48 10:48 12:48 15:38 17:28 19:28 21:23 1,3 42,9 0:01 0:48 Borczyn/0010/02/01 2 6,7 0:02 0:07 4:57 6:52 9:07 11:07 14:02 15:52 17:47 19:47

10:50 12:50 15:40 17:30 19:30 21:25 2 44,9 0:02 0:50 Rębów /0143/01/02 1 4,7 0:01 0:05 4:55 6:50 9:05 11:05 14:00 15:50 17:45 19:45

6:39 8:49 10:51 12:51 15:41 17:31 19:31 21:26 1 45,9 0:01 0:51 20,00 Rębów /0157/01/02 1 3,7 0:01 0:04 4:54 6:49 9:04 11:04 13:59 15:49 17:44 19:44

10:52 12:52 15:42 17:32 19:32 21:27 1 46,9 0:01 0:52 Kliszów /0157/02/01 0,9 2,7 0:01 0:03 4:53 6:48 9:03 11:03 13:58 15:48 17:43 19:43

6:40 8:50 10:53 12:53 15:43 17:33 19:33 21:28 0,9 47,8 0:01 0:53 Kliszów /0157/04/03 1 1,8 0:01 0:02 4:52 6:47 9:02 11:02 13:57 15:47 17:42 19:42

10:54 12:54 15:44 17:34 19:34 21:29 1 48,8 0:01 0:54 Kokot 0157/02/01 0,8 0,8 0:01 0:01 4:51 6:46 9:01 11:01 13:56 15:46 17:41 19:41

6:41 8:51 10:55 12:55 15:45 17:35 19:35 21:30 0,8 49,6 0:01 0:55 Kokot 0157/04/03 0 0 0:00 0:00 4:50 6:45 9:00 11:00 13:55 15:45 17:40 19:40

OZNACZENIA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt

Vt - średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 1 szt. …………………………..

             (podpis przewoźnika)

odległość w km czas przejazduodległość w km czas przejazdu

Vt PRZYSTANKI Vt


